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Tekniska förlänger huvudpartnerskap
med Ericsson

Tekniska museet och Ericsson förlänger sitt samarbete som sedan 2019
öppnat möjligheter för hundratusentals barn och unga till innovationslust för
en hållbar framtid.

Sedan Tekniska museet grundades 1924 har Tekniska museet visat hur
tekniska framsteg formar framtiden med målet att engagera nya generationer
av problemlösare. I dag, precis som för 100 år sedan, står vi inför stora
utmaningar som kräver tekniska lösningar och nya idéer.



- Mycket av framtidens lösningar bygger på den teknologi Ericsson utvecklar och
att tillsammans få inspirera barn och unga är mycket värdefullt, säger Peter
Skogh, museidirektör på Tekniska.

Ericsson har en betydande roll i teknikhistorien, och har med sin innovation
skapat förutsättningar för människor att kunna kommunicera och utbyta idéer
över gränser. I museets samlingar finns över 5 000 föremål med koppling till
Ericsson.

Cecilia Atterwall, Ericssons marknadsföringschef, kommenterar: Som globalt
teknikföretag är vi stolta över att visa vårt svenska arv inom teknik och vetenskap
samt stödja det fantastiska arbete som Tekniska museet gör för att inspirera
kommande generationer barn och unga.

Tekniska museet
Innovationslust för en hållbar framtid. 

Välkommen till Tekniska – ett museum och arena för vetenskap, innovation
och entreprenörskap. Ända sedan start 1924 har vi haft siktet inställt på
framtiden och visat hur nyfikenhet, kreativitet och samarbete över gränser
kan lösa även de till synes mest omöjliga utmaningar som vi ställts inför.
Precis som då för 100 år sedan befinner vi oss i en omvälvande tid med stora
utmaningar. Vår ambition är att vi ska engagerar människor i sin egen och vår
gemensamma framtid. Idag är vi ett öppet och tillgängligt museum på flera
platser med verksamheter där teknik, konst, forskning och innovation ger
perspektiv på en komplex värld, gör den mer begriplig och förhoppningsvis
skänker insikt och lust till handling. 

Tekniska är mer än ett museum. Vi är en plats med 12 000 kvadratmeter
upplevelser på Kungliga Djurgården, mitt i Nationalstadsparken i centrala
Stockholm. Vi är en mobil verksamhet som turnerar ut i landet, på köpcentra,
i skolor och i socioekonomiskt utsatta områden. Vi är en omslutande
upplevelsearena och vetenskapsteater, en scen och lärmiljö mitt i hjärtat av
Sveriges nya life science-kluster i Hagastaden och en världsunik samling av
teknikhistoriska föremål, arkivalier och bilder som hjälper oss att förstå den
värld vi lever i och hur vi hamnat här. Allt det här är Tekniska – som efter 100
år har blivit långt mer än ett museum. 



Tack till Ericsson, huvudpartner till Tekniska museet.
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